
 

 
Częstochowa, dn. 04.08.2014r. 

 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                

zamówienia publicznego   
 

 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ AKCESORIÓW I ARTYKUŁÓW DO SPRZĄTANIA,  
DOZOWNIKÓW DO PREPARATÓW MYJĄCYCH I  DEZYNFEKUJĄCYCH,  
POJEMNIKÓW NA PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE, 
MATERACY SZPITALNYCH ORAZ OKULARÓW OCHRONNYCH. 
Znak sprawy DAZ.26.053.2014 
L.dz. 1628/2014r. 
                                    

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2, w związku z art. 91 ust. 1 oraz art. 91a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia że: 

  I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Z.P.H. METALPOL Przemysław Polaczek, ul. Ogrodowa 72/74, 91-071 Łódź  
Część Nr 11  - wartość brutto: 21.200,28 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: oferta uznana za ważną, nieodrzuconą, spełniającą warunki zawarte w SIWZ.  W przyjętym 
w SIWZ kryterium oceny ofert (cena” – 100%) uzyskała największą ilość punktów.  
 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
Nr 
oferty 

 
Część 

Wykonawca Wartość /zł/ Punktacja 
Wartość 
brutto 100% 

Razem 

11051 11 RENA Spółdzielnia 
ul. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów 

       24.276,24 87,32 87,32 

11058 11 Z.P.H. METALPOL Przemysław Polaczek 
ul. Ogrodowa 72/74, 91-071 Łódź 

      21.200,28 100,00 100,00 

11200 11 Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe “ALKA” s.c. 
Świerczów 128, 36-100 Kolbuszowa 

     21.818,10 97,16 97,16 

 
II. Zamawiający unieważnia postępowanie: 
1) w częściach 1 do 9 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania,: 
Zamawiający omyłkowo postawił zbyt wygórowane wymagania, żądając certyfikatu CE dla przedmiotu 
zamówienia ujętego w części 1 do 9 SIWZ. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: zgodnie z art. 93. ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli 
postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
2) w części 10  
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania,: 
W przedmiotowym postępowaniu do w/w części do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.07.2014r. do 
godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
Zamawiający omyłkowo postawił zbyt wygórowane wymagania, żądając certyfikatu CE dla przedmiotu 
zamówienia ujętego w części 10 do SIWZ. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Zgodnie z art. 93. ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 907 ze zm.) zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do 
usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. 



 

3) w części 12 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania,: 
W przedmiotowym postępowaniu do w/w części do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.07.2014r. do 
godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2. uPzp. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny 
  

lek. med. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ 


